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Wykonawcy 
 
dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa infrastruktury rekreacyjnej        
na terenie gminy Wyszków w miejscowości: Łosinno, Leszczydół Działki oraz Fidest” (2) prowadzonego     
w trybie przetargu nieograniczonego.                
 

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO TREŚCI SIWZ (1) 
 
          Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r.  Prawo zamówień publicznych   (tekst. jedn. Dz. 

U. z 2018 r.  poz. 1986 ze zm.) informuję, że do zamawiającego wpłynęły zapytania do treści specyfikacji 

istotnych warunków zamówienia: 

 
Pytanie 1. 

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie słupów o średnicy 140mm? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania słupów o średnicy 140mm (parametry – 

tolerancja wymiarów przekracza dopuszczalną w dokumentacji). 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający dopuszcza stopnice wykonane ze stali perforowanej ocynkowanej pomalowane 

proszkowo w kolorze urządzenia? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zastosowanie stopnic wykonanych ze stali perforowanej 

ocynkowanej pomalowanej proszkowo w kolorze urządzenia. 

   

Pytanie 3. 

Czy Zamawiający dopuszcza posiadanie certyfikatu poświadczającego spełnianie wymagań dotyczących 

jakości spawania PN-EN ISO 3834-3 zamiast PN-EN ISO 3834-2? 

Odpowiedź: Zamawiający wymaga posiadanie certyfikatu poświadczającego spełnianie pełnych 

wymagań dotyczących jakości spawania PN-EN ISO 3834-2 (certyfikat PN-EN ISO 3834-3 poświadcza 

spełnianie standardowych wymagań dotyczących jakości spawania – parametry gorsze od 

wymaganych). 

 

Pytanie 4.  

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie elementów konstrukcyjnych ze stali 235 zamiast S355J2G3? 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zastosowania elementów konstrukcyjnych ze stali 235 (stal 

235 posiada właściwości o gorszych parametrach od wymaganych). 

Zamawiający nie dopuszcza urządzeń o gorszych parametrach od zawartych w dokumentacji 

projektowej. 

 

 

 

Burmistrz Wyszkowa 

Grzegorz Nowosielski 


